
4TH JULY
Independence Day

CATÁLOGO

EXTENSA 
GAMA DE 

PRODUCTOS



BANDERÍN COUCHÉ

GUIRNALDA COUCHÉ

$1.00 $0.90 $0.82

Venta mínima 24 paquetes

$1.00 $0.90 $0.82

Venta mínima 24 paquetes

15CM

11CM

16CM

22CM

cód: D4JU2401

cód: D4JU2402



cód: D4JU2403

cód: D4JU2404

BANDERÍN COUCHÉ

GUIRNALDA COUCHÉ

$1.00 $0.90 $0.82

Venta mínima 24 paquetes

$1.00 $0.90 $0.82

Venta mínima 24 paquetes

15CM

11CM

16CM

22CM



cód: D4JU2405

KIT PARED

$6.73 $6.06 $5.51

Venta mínima 6 unidades

x6 x12 x24

INCLUYE:
3 POSTERS - 1 GUIRNALDA - 3 AFICHES - 1 TOPPER + 2 ESTRELLAS



cód: SD4THJU

SET DECORATIVO

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY
Happy

INDEPEN
DENCE

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY

Happy
INDEPENDENCE

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE

MADEIN USA

4TH JULY

Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY

Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY

Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY

Happy

INDEPENDENCE



COTENIDO Y EMPAQUE

$8.44 $7.60 $6.91

Venta mínima 12 unidades

x12 x24 x48



INDEPENDENCE  

4TH JULY
Happy

CAJAS DE REGALO



cód: D4JU2407 cód: D4JU2408 cód: D4JU2409

CAJAS DE REGALO MDF

INDEPENDENCE  

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE  

4TH JULY
Happy

10CM

10CM

Material:  MDF
Medidas: 10X10CM

C
an

tid
ad

es
  

Venta mínima 20 unidades

x20

x40

x60

$ 1,56

$ 1,40

$ 1,27

cód: D4JU2410 cód: D4JU2411 cód: D4JU2412



PINES DECORATIVOS

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE
4TH JULY

Happy

INDEPENDENCE

4TH JULY
Happy

INDEPENDENCE

12CM

20CM

$1.44 $1.30 $1.18

Venta mínima 12 unidades

x12 x24 x48

cód: D4JU2413 cód: D4JU2414

cód: D4JU2415



COLGANTES
 DECORATIVOS

USA
I U



COLGANTES DECORATIVO

Material:  PVC

C
an

tid
ad

es
  

Venta mínima 8 unidades

x8

x16

x24

$ 3.33

$ 3.00

$ 2.73

29CM

40CM

HAPPY
4TH OF
JULYMADE

IN USA

BLESS
AMERICA

USA
I U

cód: D4JU2416

cód: D4JU2417

cód: D4JU2418

cód: D4JU2419



BACKING
 DECORATIVOS



BACKING DECORATIVO PVC

60CM

60CM

$3.56 $3.20 $2.91

Venta mínima 6 unidades

MATERIAL PVC

x6 x12 x24

cód: D4JU2420

cód: D4JU2421 cód: D4JU2422

cód: D4JU2423 cód: D4JU2424 cód: D4JU2425



DIADEMAS

$1.33 $1.20 $1.09

Venta mínima 15 unidades

MATERIAL CARTULINA

x15 x30 x60

cód: DIA4TH1 cód: DIA4TH2

cód: DIA4TH3 cód: DIA4TH4



LONAS

LONAS
DECORATIVAS



LONAS

$2.78 $2.50 $2.27

Venta mínima 6 unidades

x6 x12 x24

1 METRO

50 CM

cód: D4JU2426

cód: D4JU2427

cód: D4JU2428 cód: D4JU2429



LONA
COLGANTE

$2.78 $2.50 $2.27

Venta mínima 6 juegos

x6 x12 x24

150CM

26CM

cód: D4JU2430



PHOTOBOOTH KRAFT

$7.33 $6.60 $6.00

Venta mínima 6 unidades

MATERIAL KRAFT

x6 x12 x24

cód: D4JU2431



PROPS

$1.56 $1.40 $1.27

Venta mínima 6 PAQUETES
PAQUETE DE 12 UNIDADES

MATERIAL CARTULINA

x6 x12 x24

cód: D4JU2432



KIT JARDÍN PVC

21CM

21CM

15CM

18CM

32CM

32CM

IMAGEN DE REFERENCIA

Material:  PVC

C
an

tid
ad

es
  

Venta mínima 6 unidades

x6

x12

x24

$ 8.89

$ 8.00

$ 7.27

cód: D4JU2433



SOMBRERO U.S.A.

Material:  cartulina

C
an

tid
ad

es
  

Venta mínima 12 unidades

x12

x24

x48

$ 1.33

$ 1.20

$ 1.09

31CM

16CM

cód: D4JU2434



VISERAS

$1.78 $1.60 $1.45

Venta mínima 12 paquetes
Precio por Pack de 12 unidades

MATERIAL CARTULINA

x12 x24 x48

cód: D4JU2435

cód: D4JU2436 cód: D4JU2437



PLATOS Y VASOS

PLATOS

C
an

tid
ad

es
  

Venta mínima 12 PAQUETES
de 12 unidades

x12

x50

x100

$ 0.83

$ 0.75

$ 0.68

cód: PPP4JPL

cód: VPT4JLX12

VASOS

C
an

tid
ad

es
  x12

x50

x100

$ 0.83

$ 0.75

$ 0.68

Venta mínima 12 PAQUETES
de 12 unidades


